
VEŘEJ Á VYHLÁŠKA 
Čj.: RO-6612020-401 ze dne: 05.08.2022 

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice v souladu 
s ustanovením 35 odst. 2 zákona č. 256/20 13 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), ve znění pozděj ších předpisů (dale jen "katastrální zákon") 

vyzývá, 

aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná 
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru převzat 
z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která je v katastru 
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci: 

jméno a příjmení / název věcné břemeno evidované k 
Housar Václav věcné břemeno výměnku 1765/42 
Housarová Marie věcné břemeno výměnku 1765/42 
Pittr Josef věcné břemeno výměnku 99 5/4 
Pittrové Marie věcné břemeno výměnku 995/4 
Mrázková Magdaléna věcné břemeno užívání St. 85, 8/5 
Housar Václav věcné břemeno výměnku 1221/52 
Housarová Marie věcné břemeno výměnku 1221/52 

3BECNI ÚŘAD 
V SRBCJt.. 

dne: 

4i 



Rupertová Marie Věcné břemeno výměnku St. 12/1, St. 12/2, 
p.p.č 1056, 1063, 
1096/2, 1096/25, 
1113, 1114/1, 
1160, 1181/18, 
1181/24, 
1181/46, 1181/9, 
1221/23, 
1221/33, 
1221/83, 1265/1, 
1265/2, 1294, 
1321, 1339, 
1389/1, 1389/2, 
1391, 1392/22, 
1392/49, 
1396,1445/11, 
1445/3, 1483/2, 
1485, 1494/30, 
1494/6 1, 1494/9, 
154, 1563/2, 
1623, 1647, 
1648, 169, 17, 
170, 1759/2, 
1765/36, 
1766/13, 1766/8, 
1769/1, 1769/23, 
1769/38, 
1769/60, 
1769/61,1783/3, 
1793/101, 
1793/121, 
1793/122, 
1805/24, 
1805/34, 
1805/53, 
1805/8 1, 
1805/88, 
1805/94, ‚ 

1815/13, 1815/3, 
1815/7, 197, 199, 
213, 230/106, 
230/3 6, 230/37, 
230/3 8, 230/6 1, 
230/77, 307/10, 
307/3, 307/9, 
3 1/1, 3 1/2, 336, 
346/1, 346/2, 
347/2, 347/4, 



Přihlášení je podle ustanovení 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy. 

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není 
již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy, má se podle 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, 
že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede z úřední povinnosti jeho 
výmaz z katastru. 

Ing. Marie Humlová, v. r. 
oddělení dokumentace 

Vyvěšeno dne: 

Za správnost vyhotovení: Sokolová Helena. 


